Edital de Contratação n.º 01/2019

CÓD.1 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

6º SAMARITANA ROSA MACHADO GONÇALVES 20,4 CCP (1,4)

7º JULIA CRISTINA RAUBER 20,4 CCP (0,4)

8º MARTA ANA SEHNEM 20,3 -

9º DEBORA MARISA SCHAEFER 20 -

10º LUCINARA BILHAM VIDAL DOS SANTOS 19,4 -

11º MARLISE REDISKE 19 -

12º LEILA LOPES DA FONTOURA 17,7 -
13º MICHELE IDAIA DOS SANTOS 17,5 -

14º CRISTIANE OLIVEIRA FERREIRA 17 -

15º FABIANE MARIA SOARES FREIRE 16,9 -

16º FATIMA DOS SANTOS MENDEZ 16,8 -
17º FABIANA CRISTINA LOPES 16,6 IDADE (42)
18º LUCIANA MARIA KESSLER 16,6 IDADE (35)
19º FABIANE DA SILVA 16,5 -
20º PRISCILA RAQUEL SCHUSTER LOPES 16,4 IDADE (37)
21º JULIANA CHAGAS DA COSTA 16,4 -
22º MARCELA LOPES DA SILVA 16,4 -

23º MARIA DE FATIMA KROTH 13,6 FP (4)
24º TUANI FERNANDA WASUM 13,6 FP (0)
25º DJANICE NEPOMUCENO FERRARI 13,4 -
26º EROCILDA LOPES DE MELLO 13,2 IDADE (54)
27º SAMARA FUENTES DOS SANTOS 13,2 IDADE (23)
28º GRASIELE KLAFKE 13 -
29º ELIANA FREITAS FLORISBAL 12,6
30º MARCIA ANDREA THOME 12,6
31º MARCIANE JUSSARA RODRIGUES 12,4 IDADE (37)
32º LUANA APARECIDA FERREIRA SILVEIRA 12,4 IDADE (28)
33º JAQUELINE ELAINE STRECK 12,2 IDADE (47 20/7/1971)
34º MARCIA DO NASCIMENTO 12,2 IDADE (47 22/7/1971)
35º STEFANI KUHN 12 -
36º SILVIANI DE ALMEIDA STENHAUS 10 -
37º LISIANE MARIA DE AZAMBUJA 9,3 -
38º LOURDES ROSELI CARVALHO 8,7 -

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada.
O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de
Administração – Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no
horário das 08:00hs às 11:45hs e das 13:30h às 17:00hs, após a publicação deste. O prazo de 02
(dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não compareça
no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

39º VANESSA CRISTINA DA SILVA 8,2 -
40º KETYE THOMAZ 6 -
41º LETICIA FERRARI 4,9 -
42º JULIANA CRISTINA ROOS 4,8 -
43º ANA PAULA FIUZA 4,6 -
44º LUCIANE MAHMUD KUWAR 4,5 -
45º KARIN CRISTINA FISCHBORN 4,4 FP (4)
46º LIZIANI RODRIGUES CHARAO 4,4 FP (0)
47º DIRCE DE FATIMA DA SILVA NEUHAUS 4 -
48º LUZIA FANDI NHO ZINN 3 -
49º ELISANGELA SILVEIRA BARBOSA 2,4 -
50º LETICIA NEVES SALAZAR 2,2 -
51º ANDREIA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 2 IDADE (38)
52º DANIELA CARVALHO DOS SANTOS 2 IDADE (31)

CÓD.1 PROFESSOR MATEMÁTICA - SÉRIES FINAIS

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

2º KELEN JESSICA ALMEIDA 7,4 -

                          Santa Cruz do Sul, 13 de fevereiro de 2019
                     Comissão de Realização e Acompanhamento do
                           Processo Seletivo Simplificado nº 025/2018

	Planilha1